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Afgelopen events

« Alis overal, BG.legal ziet kansen!
e "Aan Tafel" Ondernemen in zwaar weer

* Bagels & Regels — flexibele arbeidsrelaties
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7 november 2024 - Kantoor 's-Hertogenbosch

Flexibele huisvesting als permanente
uitdaging
* Project STEK

* Huisvesting van arbeidsmigranten

* Interviewer & dagvoorzitter Theo
Verbruggen
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Team Vastgoed & Omgeving

Kim Albert
advocaat/partner

albert@bg.legal

088 — 141 08 09

Michael de Marco
advocaat
marco@bg.legal

088 - 141 08 56

Rutger Boogers
advocaat/partner

boogers@bg.legal

Rik Wevers
advocaat

wevers@bg.legal

088 - 14108 64

Robin de Hoon
advocaoat

hoon@ba.legal

088 — 14108 18

088 — 141 08 43

Mika Veldhuis
jurist
veldhuis@bg.legal

088 - 141 08 06
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Flexibele LIR30

o I Nl [1N1:Juitdaging

Sprekers:

Pieter Paul Slikker (Wethouder gemeente
‘s-Hertogenbosch)

John van der Doelen (Directeur Barli
Modulaire houtbouwsystemen)

Jurgen Arts (Projectleider
woningcorporatie ZAYAZ)

Marieke Vossen (Bestuurder
Woonstichting JOOST)

Rutger Boogers (Advocaat
Omgevingsrecht en Vastgoed)

Onderwerp:

Project STEK
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Onderwerp:

Huisvesting arbeidsmigranten

Sprekers:

* Pieter Paul Slikker (Wethouder gemeente
‘s-Hertogenbosch)

* Johnvan der Doelen (Directeur Barli
Modulaire houtbouwsystemen)

e Esther Vastenburg (VAST-PS
Huisvestingbemiddelaar)

* Roelvan Heugten (Directeur Van
Heugten Groep o.a. Flexcampus)

* Rutger Boogers (Advocaat
Omgevingsrecht en Vastgoed)




Migrantencomplex voor 240 arbeiders in Hapert, 'niet
wegstoppen in ongeschikte locaties' - Omroep Brabant



https://www.omroepbrabant.nl/nieuws/3225300/migrantencomplex-voor-240-arbeiders-in-hapert-niet-wegstoppen-in-ongeschikte-locaties
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